МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА

ПРИКАЗ
31.08.2023 №199/2
«Об утверждении списка работников
МКОУ Уренокарлинская СШ
им. Героя Советского Союза И.Т. Пименова
допущенных к обработке персональных данных»

В соответствии с п. 13 Положения об особенностях обработки персональных
данных, осуществляемой без использования средств автоматизации. утвержденного
постановлением Правительства от 15.09.2008г. № 687. подпунктом в пункте 13
Требований к защите персональных данных при их обработке в информационных
системах персональных данных, утвержденных постановлением Правительства от
01.11.2012г. №1119
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав должностных лиц. допущенных к обработке
персональных данных в МКОУ Уренокарлинская СШ им. Героя Советского Союза
И.Т. Пименова

ФИО Должность Группа обрабатываемых данных

Волкова О.Н. директор Все персональные данные

Бурыкина Я.О. Заместитель
директора по УР

Персональные данные педагогов,
обучающихся, родителей

Мишина С.В. Заместитель
директора по ВР

Персональные данные педагогов,
обучающихся, родителей

Гудкова Н.В. Завхоз Персональные данные работников

Салина Е.В. Главный бухгалтер Персональные данные работников

Волков В.А. Специалист ИКТ Все персональные данные
Вершинина Е.В. Ответственный за

ведение базы данных
РДДМ

Персональные данные работников
Персональные данные обучающихся

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора школы: _____________ /Волкова О.Н./

		2024-03-04T16:15:09+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УРЕНОКАРЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ПИМЕНОВА
	Подписано